LAS PALMERAS GOLF

TORNEO BENEFICO DE LA AECC 2022

Fecha Listado: 26/11/2022
Hora Listado: 16:56:32

INDIVIDUAL - Stableford (Recorrido: P&P 1)
CLASIFICACION HANDICAP FEMENINA ABSOLUTA (ASC: 0)

POS JUGADOR

1
2
3

13
14

16
18
20
22
23
24

25
26

CLuUB

MARIA PUREZA ALVAREZ GONZAL PALMERAS

RAMIREZ NARANJO ESTHER

DE LA NUEZ PERERA INMA
LEON RODRIGUEZ LUZ MARINA
GUTIERREZ FLEITAS MARINA
MARTINEZ ALTABAS TERESA
MARTA ALLENDE GIL DE BIEDMA
ARMAS FALCON TERESA

SOSA SOCORRO FABIOLA
URBIN SUAREZ, M2 PINO

ISABEL SANCHEZ MIRANDA
ZORAIDA ARMAS FALCON
GONZALEZ GARCIA MARIA
DOMINGUEZ PENA CONCHI
BENITEZ RODRIGUEZ ASUNCION
CHALA MICHELE

VILLARREAL SANCHO, AMELIA
ESCUDER MARTIN ANA MARIA
PAREJA CRESPO M° CARMEN
DIAZ ROMERO GLADYS

CARMEN VINIEGRA GUINEA
ALONSO RIVERO AMERICA
PAJUELO LOBETO MARIA REMEDI
GARCIA FERRER, M@ ANGELES
LUISA JULIA QUEVEDO

PENATE DENIZ MARIA

REINA SAN ROMAN EVA

DIECIOCHO PARES
PALMERAS

RCG LAS PALMAS
PALMERAS
SESENTA GRADOS
RCG LAS PALMAS
PALMERAS
DIECIOCHO PARES
RCG LAS PALMAS
RCG LAS PALMAS
PALMERAS
DIECIOCHO PARES
SESENTA GRADOS
PALMERAS
SESENTA GRADOS
RCG LAS PALMAS
RCG TENERIFE
PALMERAS
PALMERAS

RCG LAS PALMAS
RCG LAS PALMAS
PALMERAS
DIECIOCHO PARES
PALMERAS
SESENTA GRADOS
PALMERAS

HEX NVH NIV S Cat Hpu

29,2
29,3
31,1
36,2
26,5
17,3
18,4
26,1
12,6
23,5
24,4
36,0
26,5
31,9
32,8
12,1
30,3
13,8
36,0
30,3
36,0
18,8
17,3
54,0
54,0
26,5
54,0
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FECHA: 26/11/2022 CODIGO: CP2622063
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36.

12Vuelta
4 TOT

46
42
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N.P
N.P



